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NOTAT 

Tilleggsinformasjon vedr. tiltak i forurenset grunn – Strand sør - KJV - Horten 

 

Notatdato: 20. februar 2023 

Saksbehandler: Tore Joranger og Bjørn Vegard Løkstad 

 

Basert på søknadsprosess i forhold til tiltak på «strand nord» i 2022, ser vi at Statsforvalteren i Vestfold og 
Telemark (SFVT) har behov for enkelte tilleggsopplysninger for å kunne saksbehandle en søknad om tiltak 
i forurenset grunn. I dette notatet svarer vi ut behovet for tilleggsopplysninger. 

1. En oversikt over forurensning som har blitt kartlagt/avgrenset utenfor det omsøkte 
tiltaksområdet, og hva strategien for disse områdene er videre. Strategien må omfatte en 
overordnet fremdriftsplan. 

Svar Forsvarsbygg: 

Området er delt inn i ulike delområder (figur 1). Strand nord og strand nord indre ble sanert i 2022. 
Strand sør, strand sør indre og parkeringsplass skal saneres i 2023. Vi anser at forurensningen ved og 
rundt det siste området er bra avgrenset og at det ikke er behov for ytterligere kartlegginger her.  

Det er behov for ytterligere undersøkelser ved fyrhus, fyrhus øst og hangarområdet. Vi sikter på å 
gjennomføre dette i 2023/2024. Eventuelle tiltak her kan være aktuelt i 2024 og/eller 2025. 

Tabell 1: Overordnet fremdriftsplan 

Område Aktivitet År 

Strand nord og nord indre Avsluttet tiltak  2022 

Strand sør og sør indre Planlagt tiltak 2023 

Fyrhus og fyrhus øst Undersøkelser/ evt. tiltak 2023/2024 

Hangar Undersøkelser/ evt. tiltak 2024/2025 
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Figur 1: Delområder KJV/Møringa 

 

2. «deres vurdering av om tiltakene vil gi støyutfordringer, og eventuelle avbøtende tiltak om 
nødvendig.» 

Svar Forsvarsbygg: 

Tiltakene vil medføre støy rundt tiltaksområdet, samt ved transport av masser inn og ut av området. 
Tiltaksområdet ligger på Forsvarsbygg sin grunn. Det er ingen støyfølsom arealbruk i nærheten av 
området. Tungtransport kan medføre støy for beboere på Karljohansvern. Berørte vil bli varslet om 
aktiviteten som skal foregå. Det vil også bli utarbeidet gode trafikksikkerhets rutiner, herunder 
rystelsesmålere, nedsatt hastighet, og trafikkvakt ved behov for å nevne noen konkrete tiltak.  

I tillegg vil Forsvarsbygg etterstrebe å få gjennomført tiltaket på en mest mulig effektiv måte slik at 
graveperioden er så kort som mulig. 

3. «deres vurdering av interesser som antas å bli berørt, herunder en oversikt over hvem som bør 
varsles» 

Svar Forsvarsbygg: 

- Horten kommune er nærmeste grunneier. De har også mottatt tiltaksplanen og er orientert om 
planene.  

- Horten Industripark har stor aktivitet i området og bruker de samme veiene ut og inn på 
Karljohansvern. 

- Beboere langsmed kjøretrasé ut av Karljohansvern 
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4. «SFVT registrerer en ny lokalitet i fagsystemet Grunnforurensning (dere får eget varselbrev) og 

vil at dere også legger inn relevante rapporter etc. der. Dersom dere har prøveresultater i egnet 
format er det til stor hjelp i saksbehandlingen om også disse importeres i systemet slik at de er 
tilgjengelige digitalt. « 

Svar Forsvarsbygg: 

Vi vil be Multiconsult om å legge inn data snarest mulig. 
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